
●1日目　　　　グループ別予選リーグ戦

・競技時間：12-3-12

・リーグ戦の順位は勝ち点制（勝3点、敗0点、分1点）により決する。

　但し、勝ち点が同じの場合は、①得失点差　②総得点　③当該チーム間の試合結果　

　④抽選の順序により順位を決する。

・審判については、試合割り当てを参照。

勝 分 負 勝点 得点 失点 得失差 順位

3 1 0 10 25 0 25 1

1 0 3 3 6 14 -8 4 B-A

0 0 4 0 0 29 -29 5 C-A

3 1 0 10 11 0 11 2 D-A

2 0 2 6 7 6 1 3 E-A

勝 分 負 勝点 得点 失点 得失差 順位

0 0 4 0 0 12 -12 5

3 1 0 10 8 1 7 1 G-F

2 1 1 7 4 2 2 3 H-F

3 0 1 9 7 3 4 2 I-F

1 0 3 3 5 6 -1 4 J-F
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●1日目　　　　グループ別予選リーグ戦【試合スケジュール】

・競技時間：12-3-12

●Aコート【左側コート】

試合順 予備審

1 コスモス

2 宇治

3 茨木

4 ユナイテッド

5 コスモス

6 Medley

7 ユナイテッド

8 Medley

9 茨木

10 コスモス

●Bコート【右側コート】

試合順 予備審

1 フィーリア

2 フシミ

3 北部

4 シュピーレン

5 北部

6 学園

7 シュピーレン

8 学園

9 フィーリア

10 北部

フシミ

11:00 B 学園

10:30 B 学園 シュピーレン

フィーリア 北部

終了解散　(17:00完全撤収）

14:00 B フィーリア フシミ 学園

シュピーレン フシミ

終了解散　(17:00完全撤収）

茨木

A 茨木

北部

10:00 B シュピーレン

9:30 Ｂ

北部
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10:30 A コスモス

主審

9:30 A Medley

試合時間 グループ

10:00 A

茨木

13:30 A ユナイテッド

宇治

11:30

茨木

宇治

茨木

Medley

コスモス

ユナイテッド

コスモス

コスモス

11:00 A

主審

宇治14:00 A Medley

フィーリア

A

対戦カード

試合時間 グループ 対戦カード

茨木

ユナイテッド

宇治

12:30 B フィーリア 学園

フィーリア

12:00 B フシミ

11:30 B フシミ 学園

北部 シュピーレン

フシミ

シュピーレン

シュピーレン13:30 B 学園 北部

北部

13:00 B フィーリア



●2日目　　　　グループ別予選リーグ戦

・競技時間：12-3-12

・リーグ戦の順位は勝ち点制（勝3点、敗0点、分1点）により決する。

　但し、勝ち点が同じの場合は、①得失点差　②総得点　③当該チーム間の試合結果　

　④抽選の順序により順位を決する。

・審判については、試合割り当てを参照。

※）7日については審判委員会より研修生による主審を割り当てます、育成と交流を兼ねての事業です、ご理解ご協力をお願いします

・※3位はABグループの勝点の高いチームとする

勝 分 負 勝点 得点 失点 得失差 順位

4 0 0 12 6 1 5 1

2 0 2 6 3 3 0 2

1 1 2 4 2 3 -1 3

1 0 3 3 3 4 -1 5

1 1 2 4 1 4 -3 4

勝 分 負 勝点 得点 失点 得失差 順位

2 1 1 7 8 6 2 2

1 1 2 4 6 3 3 4

0 0 4 0 0 20 -20 5

4 0 0 12 12 0 12 1
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●1日目　　　　グループ別予選リーグ戦【試合スケジュール】

・競技時間：12-3-12

●Aコート【左側コート】

試合順

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

●Bコート【右側コート】

試合順

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

終了解散　(17:00完全撤収）

14:00 B 茨木 学園 シュピーレン

13:30 B シュピーレン コスモス 委員会C

13:00 B 宇治 学園 茨木

12:30 B 茨木 シュピーレン 委員会B

12:00 B コスモス 宇治 学園

11:30 B 学園 シュピーレン 委員会A

11:00 B 茨木 コスモス シュピーレン

10:30 B シュピーレン 宇治 委員会C

10:00 B コスモス 学園 宇治

試合時間 グループ 対戦カード 主審

9:30 Ｂ 宇治 茨木 委員会B

14:00 A Medley フシミ フィーリア

終了解散　(17:00完全撤収）

13:30 A 北部 フィーリア 委員会B

13:00 A ユナイテッド フシミ Medley

12:30 A Medley 北部 委員会A

12:00 A フィーリア ユナイテッド フシミ

11:30 A フシミ 北部 委員会C

11:00 A Medley フィーリア 北部

10:30 A 北部 ユナイテッド 委員会B

委員会A

10:00 A フィーリア フシミ ユナイテッド

第10回　「おこしやす京都」少女　（U-12)サッカー大会

試合時間 グループ 対戦カード 主審

9:30 A ユナイテッド Medley


