

第10回 「おこしやす京都」少女 (U-12)サッカー大会

●1日目

グループ別予選リーグ戦

・競技時間：12-3-12

・リーグ戦の順位は勝ち点制（勝3点、敗0点、分1点）により決する。

但し、勝ち点が同じの場合には、①得失点差 ②総得点 ③当該チーム間の試合結果

④抽選の順序により順位を決する。

・審判については、試合割り当てを参照。

●Aグループ

	ユナイテッド	茨木	コスモス	Medley	宇治	勝	分	負	勝点	得点	失点	得失差	順位	
ユナイテッド		○ 6-0	○ 17-0	△ 0-0	○ 2-0	3	1	0	10	25	0	25	1	
茨木	×	○ 0-6	○ 5-0	×	×	1	0	3	3	6	14	-8	4	
コスモス	×	×	0-17	0-5	×	0-2	0-5	0	0	4	0	29	-29	5
Medley	△ 0-0	○ 6-0	○ 2-0		○ 3-0	3	1	0	10	11	0	11	2	
宇治	×	○ 0-2	○ 2-1	×	○ 0-3	2	0	2	6	7	6	1	3	

●Bグループ

	シュピーレン	フィーリア	北部	フシミ	学園	勝	分	負	勝点	得点	失点	得失差	順位
シュピーレン		×	×	×	×	0	0	4	0	0	12	-12	5
フィーリア	○ 3-0	○ 0-3	△ 0-0	○ 2-1	○ 3-0	3	1	0	10	8	1	7	1
北部	○ 3-0	△ 0-0		×	○ 1-0	2	1	1	7	4	2	2	3
フシミ	○ 2-0	×	○ 1-2	○ 2-0	○ 2-1	3	0	1	9	7	3	4	2
学園	○ 4-0	×	○ 0-3	×	○ 1-2	1	0	3	3	5	6	-1	4

第10回 「おこしやす京都」少女 (U-12)サッカー大会

●1日目 グループ別予選リーグ戦【試合スケジュール】

・競技時間：12-3-12

●Aコート【左側コート】

試合順	試合時間	グループ	対戦カード			主審	予備審
1	9:30	A	ユナイテッド		茨木	Medley	コスモス
2	10:00	A	コスモス		Medley	ユナイテッド	宇治
3	10:30	A	宇治		ユナイテッド	コスモス	茨木
4	11:00	A	茨木		コスモス	宇治	ユナイテッド
5	11:30	A	Medley		宇治	茨木	コスモス
6	12:00	A	コスモス		ユナイテッド	Medley	Medley
7	12:30	A	茨木		宇治	コスモス	ユナイテッド
8	13:00	A	ユナイテッド		Medley	茨木	Medley
9	13:30	A	宇治		コスモス	ユナイテッド	茨木
10	14:00	A	茨木		Medley	宇治	コスモス

●Bコート【右側コート】

試合順	試合時間	グループ	対戦カード			主審	予備審
1	9:30	B	シュピーレン		フィーリア	北部	フィーリア
2	10:00	B	北部		フシミ	シュピーレン	フシミ
3	10:30	B	学園		シュピーレン	フシミ	北部
4	11:00	B	フィーリア		北部	学園	シュピーレン
5	11:30	B	フシミ		学園	フィーリア	北部
6	12:00	B	北部		シュピーレン	フシミ	学園
7	12:30	B	フィーリア		学園	北部	シュピーレン
8	13:00	B	シュピーレン		フシミ	フィーリア	学園
9	13:30	B	学園		北部	シュピーレン	フィーリア
10	14:00	B	フィーリア		フシミ	学園	北部

第10回 「おこしやす京都」少女 (U-12)サッカー大会

●2日目

グループ別予選リーグ戦

・競技時間：12-3-12

・リーグ戦の順位は勝ち点制（勝3点、敗0点、分1点）により決する。

但し、勝ち点が同じの場合は、①得失点差 ②総得点 ③当該チーム間の試合結果

④抽選の順序により順位を決する。

・審判については、試合割り当てを参照。

※) 7日については審判委員会より研修生による主審を割り当てます、育成と交流を兼ねての事業です、ご理解ご協力をお願いします

・※3位はABグループの勝点の高いチームとする

●上位グループ

	ユナイテッド	Medley	フィーリア	フシミ	北部	勝	分	負	勝点	得点	失点	得失差	順位
ユナイテッド		○ 1-0	○ 2-1	○ 1-0	○ 2-0	4	0	0	12	6	1	5	1
Medley	×		○ 1-0	○ 2-1	×	2	0	2	6	3	3	0	2
フィーリア	×	×		○ 1-0	△ 0-0	1	1	2	4	2	3	-1	3
フシミ	×	×	×		○ 2-0	1	0	3	3	3	4	-1	5
北部	×	○ 0-2	△ 1-0	×	○ 0-2	1	1	2	4	1	4	-3	4

●下位グループ

	宇治	茨木	コスモス	学園	シュピーレン	勝	分	負	勝点	得点	失点	得失差	順位
宇治		△ 1-1	○ 5-0	×	○ 2-1	2	1	1	7	8	6	2	2
茨木	△ 1-1		○ 5-0	×	×	1	1	2	4	6	3	3	4
コスモス	×	×		×	×	0	0	4	0	0	20	-20	5
学園	○ 4-0	○ 1-0	○ 5-0		○ 2-0	4	0	0	12	12	0	12	1
シュピーレン	×	○ 1-2	○ 1-0	×	○ 0-2	2	0	2	6	7	4	3	3

第10回 「おこしやす京都」少女 (U-12)サッカー大会

●1日目 グループ別予選リーグ戦【試合スケジュール】

・競技時間：12-3-12

●Aコート【左側コート】

試合順	試合時間	グループ	対戦カード			主審
1	9:30	A	ユナイテッド		Medley	<u>委員会A</u>
2	10:00	A	フィーリア		フシミ	ユナイテッド
3	10:30	A	北部		ユナイテッド	<u>委員会B</u>
4	11:00	A	Medley		フィーリア	北部
5	11:30	A	フシミ		北部	<u>委員会C</u>
6	12:00	A	フィーリア		ユナイテッド	フシミ
7	12:30	A	Medley		北部	<u>委員会A</u>
8	13:00	A	ユナイテッド		フシミ	Medley
9	13:30	A	北部		フィーリア	<u>委員会B</u>
10	14:00	A	Medley		フシミ	フィーリア

終了解散 (17:00完全撤収)

●Bコート【右側コート】

試合順	試合時間	グループ	対戦カード			主審
1	9:30	B	宇治		茨木	<u>委員会B</u>
2	10:00	B	コスモス		学園	宇治
3	10:30	B	シュピーレン		宇治	<u>委員会C</u>
4	11:00	B	茨木		コスモス	シュピーレン
5	11:30	B	学園		シュピーレン	<u>委員会A</u>
6	12:00	B	コスモス		宇治	学園
7	12:30	B	茨木		シュピーレン	<u>委員会B</u>
8	13:00	B	宇治		学園	茨木
9	13:30	B	シュピーレン		コスモス	<u>委員会C</u>
10	14:00	B	茨木		学園	シュピーレン

終了解散 (17:00完全撤収)